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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,00 m2, pow. działki: 1 636,00 m2,

Słupsk, Osiedle Słowińskie

Cena 219 000 zł

2-pokojowe mieszkanie w bloku 
powierzchnia: 39 m2,
trzecie piętro,
2 pokoje,
oddzielna kuchnia z oknem,
łazienka z wanną,
mieszkanie jasne, ciepłe, jednostronne.

Ogrzewanie z miejskiej sieci ciepłowniczej.
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Dodatkowo piwnica o powierzchni 17 m2.

Blok docieplony, klatka schodowa wyremontowana w 2023 roku.
Domofon, monitoring, ogólnodostępne miejsca parkingowe.

Koszty utrzymania:
do wspólnoty mieszkaniowej miesięcznie: 502 zł (przy 2 osobach), w tym zaliczki na ogrzewanie 200 zł,
roczny podatek od nieruchomości - 75 zł

Mieszkanie do odświeżenia. Ostatni remont lokalu w 2016 roku.
 
Lokalizacja

Mieszkanie na III piętrze w bloku przy ul. Lipowej. W sąsiedztwie osiedle domów jednorodzinnych. W pobliżu sklep,
przystanek komunikacji miejskiej, szkoła podstawowa, stadion, przychodnia.

Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń do mnie.

Przeprowadzimy transakcję "od zapytania do wydania" nieruchomości.
Dla Państwa wygody i bezpieczeństwa udostępniliśmy wirtualny spacer mieszkania na na sprzedaż Słupsk na stronie
biura nieruchomości i w ogłoszeniu.
Więcej zdjęć i ofert mieszkanie na sprzedaż Słupsk na stronie biuro nieruchomości Słupsk.
Nasz doradca kredytowy, bezpłatnie pomoże w wyborze najkorzystniejszego kredytu na zakup nieruchomości.

Zadzwoń po więcej informacji...
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Symbol 163/IND/OMS Warunki gruntowe BRAK DANYCH

Komórka lokatorska Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status SPRZEDANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 219 000, 00 PLN Cena za m2 5 615, 38 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat Słupsk Gmina Słupsk

Miejscowość Słupsk Dzielnica - osiedle Osiedle Słowińskie

Ulica Lipowa Powierzchnia całkowita 39, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 39, 00 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Wartość udziału w działce 285/10000

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1975 Standard DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 17, 00 m²

Instalacje wodno - kanalizacyjna,
energetyczna,
telekomunikacyjna

Stan instalacji CZĘŚCIOWO
WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości

Klimatyzacja Internet

Telewizor Piecyk gazowy

Kuchnia gazowa Alarm

https://www.indahouse.pl/pop_waluty.php?cena=219000&width=230
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Wideofon Ochrona

Monitoring Drzwi antywłamaniowe

Rolety antywłamaniowe Osiedle zamknięte

Domofon Recepcja

Okna antywłamaniowe Rodzaj okien DREWNIANE

Czy jest KW Certyfikat energetyczny

Parking strzeżony Garaż

Liczba miejsc
parkingowych

1 Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek Basen

Sauna Garderoba

Pomieszczenie
gospodarcze

Udogodnienia dla
inwalidów

Kominek Balkon

Taras Loggia

Strych Nr Licencji 28273

Malwina Noetzel-Wszałkowska 666 678 990
malwina.noetzel-wszalkowska@indahouse.pl

Więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


